Prolumen’

Enlightening Life

CnoT-cBeTusibHUK Prolumen DL269B 3 yepHbin Kpyrabin 230V 15W 1300Im

70° IP65 830
Kon n3penna 16432

UnnmHapnyecknin ceeToamoaHbin ceeTuabHMK PROLUMEN ans Ka)kgoro nHtepbepa!’

Knacc 3awmThl IP65 03HavaeT, 4TO CBETU/IbHUK 3alUULLEH OT BOAbI M MblIX, 4TO AenaeT ero Nnogxoasaumm
anga ncnoJib3o0BaHUA Ha ynuue.

Mognenb DL296B npeactasneHa B accopTumeHTe LED house kak B Tensiom 6enom (3000K), Tak 1 B
noHesHoM (4000K) ceeTe.

3arnsgHNTE K HaMm B Hall LWoy-pyM B TansimHHe!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee nightening



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
1300ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 87Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0
Cpok ciyx6bl

LImf tm21

BricoTa

OvnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca
MaTepwan kopnyca
®opma

Y aponpo4yHoCTb

JKCnnyaTauMOHHas cpepa

CepTuurkaThl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

15w

15w

70°

80

22

6

IP65
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
107.0mm
90.0mm
600g
6469

lwT

12wt
YepHbIi
anloMUHNN
Kpyrbiin
IKO8

LSS BHYTPEHHEr0 1 Hapy»HOro
NCMosb30BaHUs

CE, RoHS
2470365

A
BF

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"
Prolumen
16432

15
kWh/1000h

S10Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2470365

