



Спот-светильник Prolumen DL269B З черный круглый 230V 15W 1300lm 70° IP65 830

Код изделия 16432

Цилиндрический светодиодный светильник PROLUMEN для каждого интерьера!

Класс защиты IP65 означает, что светильник защищен от воды и пыли, что делает его подходящим для использования на улице.

Модель DL296B представлена в ассортименте LED house как в теплом белом (3000K), так и в дневном (4000K) свете.

Загляните к нам в наш шоу-рум в Таллинне!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1300люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 87lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Угол линзы	70°
Cri	80
Ugr	22
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	107.0mm
Диаметр	90.0mm
Вес	600g
Вес упаковки	646g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Форма	круглый
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	2470365
Класс энергопотребления	

